JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L'ANOIA

CURS 2018-2019

CAMPIONAT POLISPORTIU BENJAMI - CAMPIONAT COMARCAL BENJAMI

JORNADA ATLETICA: RELLEUS
Dissabte 16 de marg de 2019

INSCRIPCIO
CENTRE EDUCATIU:
EQUIP:
COMPETICIO:
ALEVI FEMIN{ ALEVI MASCULI LLIURE
ALEVi MASCULI ALEVI FEMENI LLIURE
4 X 60 M.LL
SERIE: NOMERO [ | carrer [ ]
Esportista
1
2
3
4
4 X100 M.LL
SERIE: NOMERO [ | carrer [ ]
Esportista
1
2
3
4
3 X 200 X400 X 600 M.LL
SERIE: NUMERO CARRER
Esportista
1
2
3
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